ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	__ апреля  2016  года
	№
	____
	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Егорлыкского сельского поселения
от 13.09.2013г. № 36 «О бюджетном процессе в
Егорлыкском сельском поселении»

          С целью приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения, регламентирующих бюджетный процесс, в соответствие с действующим законодательством  и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

                                               РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 13.09.2013г. № 36 «О бюджетном процессе в «Егорлыкском сельском поселении» следующие изменения:
В подпункте 1 пункта 1 статьи 38 слова "бюджетных обязательств" заменить словами "и учет бюджетных и денежных обязательств"
2. Настоящее Решение вступает в силу с  даты его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Егорлыкского

сельского поселения             ________________      И.И.Гулай